Census pecorum maialium et a glandinatione pro temporis qualitate, statis 
temporibus ex bonis castelli antelati Rokonok proveniens, nec non certae pelles 
mardurinae bifariam dividentur. 

Praeterea colonorum et inquilinorum migratio ex portione unius fratris in por-
tionem alterius, quemadmodum etiam familiarium aut servitorum, colonorum ac 
inquilinorum utrinque in omnibus praemissis bonis omnino vetita pronunciatur, 
et si aliquando contrarium contingeret, absque omnis litis strepitu talis colonus 
vel inquilinus priori domino restitui debebit. 
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Debita tam ea, quae servitoribus condutitiis, quam aliis quibusvis creditoribus 
debentur, communiter et aequaliter per eosdem comites exolvi debebunt. Racio-
nistae ubivis hactenus existentes strictam super erogatis et perceptis comitum 
utrique rationem dare debebunt, et quidquid vel dederint in rationem, vel per-
solvere debebunt, in duas portiones dividetur et ab utroque comite accipient 
expeditorias. 

Denique conservatio privilegiorum aliorumque universorum literalium inst-
rumentorum de lege regni penes comitem seniorem remansisset, defensio vero 
praescriptorum diversorum bonorum utrique comiti tam labore, quam expensis 
aequaliter incumbat. 

Quibus tandem modo praedeclarato peractis divisis et conclusis, idem comi-
tes rectificationem, si cui eorundem deinceps necessaria videretur, in omnibus 
praescriptis bonis et juribus possesionariis semper pro se ipsis liberam salvam et 
intactam esse notuerunt. 

Unde nos ad fidelem relationem memorem praesentiae nostrae super prae-
missorum bonorum divisione et sequestratione litteras nostras testimoniales sub 
sigillo nostro judiciali authentico apud eandem praesentiam habito, comitibus 
iisdem jurium ipsorum futuram ad cautelam necessariam dandas esse duximus, 
et concedendas communi suadente justitia. Datum in civitate nostra regia libera 
montis Graecensis Zagrabiensi feria tertia proxima ante festum Nativitatis Beati 
Joannis Baptistae anno domini millesimo sexcentesimo trigesimo octavo. 

[...] per me 
Thomam Mikulich de Brokunovicz sacrae cesareae et regiaeque maiestatis 

praesentiae et in judiciis locumtenentem m p. 
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2. 
Csáktornya, 1670. július 18. 

Zrínyi Péter özvegye, Mária Zsófia grófné ékszereinek és 
készpénzének összeírása 

Jelzet: Haus-, Hof- und Staatsarchiv, Ungarische Akten, 
Zrinyische Akten. Konv. 301/C. ff 57–60. 

Čakovec, 18. srpanj 1670.